证券简称：S*ST 佳纸  证券代码：000699  公告编号：2006-35

佳木斯金地造纸股份有限公司董事会关于

控股股东及其关联方抵债资产过户情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    连云港中奥教育投资有限公司（本公司之控股子公司，以下简

称中奥教育公司）于 2006 年 12 月 26 日股东会决议：基于长远发

展的需要，将成都科邦邮电建设有限公司用于中奥教育以资抵债的

资产投资于成都科邦电信科技有限公司（本公司之控股子公司）。

上述投资事项的相关手续已办妥。至此，以资抵债资产的产权转移

手续办理完毕；成都科邦集团关联方对本公司关联方非经营性占用

问题彻底解决。

    佳木斯金地造纸股份有限公司于 2006 年 12 月 26 日召开了本

年度第二次临时股东大会，审议通过本公司控股股东及其关联方成

都科邦邮电建设有限公司以资抵债偿还占用中奥教育公司资金的

议案(详见《证券时报》2006 年 8 月 18 日公告和 12 月 27 日巨潮咨

讯网)。 成都科邦邮电建设有限公司以 77680m2国有土地使用权，

经评估作价抵偿中奥教育公司 1308 万元的非经营占用资金。

佳木斯金地造纸股份有限公司

董   事   会

二○○六年十二月二十八日